il  custode  procederà  alla  liberazione  del  bene  a  spese  della  Procedura,  salvo  espresso  esonero  da  parte

dell’aggiudicatario o dell’assegnatario).

Stato di manutenzione: nel suo complesso il bene risulta essere in un sufficiente stato conservativo;

al valore d’asta di € 80.566,83 (ottantamilacinquecentosessantasei/83), da intendersi oltre I.V.A. se dovuta.

E’ possibile presentare offerte anche inferiori al prezzo base (con ribasso non superiore al 25% del prezzo base)

con offerta minima di  €  60.425,12 (sessantamilaquattrocentoventicinque/12), da intendersi oltre I.V.A. se

dovuta.

In caso di  gara  ex art.  573 c.p.c.  eventuali  offerte in aumento non potranno essere inferiori  ad:  € 2.000,00

(duemila/00).

FISSA

- termine agli interessati all’acquisto sino alla data del 13.04.2026, ore 15,00 per il deposito di offerte ai sensi